XIV Rassegna Regionale Danza 29 Maggio 2015
Scheda di iscrizione (da compilare in stampatello)
Compilare una scheda di iscrizione per ogni balletto fotocopiando il presente modulo
Le domande incomplete non saranno accettate.

Settore

(
Danza classica

· Danza contemporanea

· Danza modern/modern-jazz/hip hop

Scuola

Indirizzo

Tel.






                                          E-mail

Responsabile

Recapito telefonico responsabile





E-mail
Autore coreografia

Autore e titolo brano musicale

Durata esatta balletto

Titolo coreografia

Elenco ballerini

	
	Cognome
	Nome
	Data di nascita
	Sesso
	Numero Tessera Uisp 2014

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	Segue Coreografia 

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


Per presa visione e accettazione del regolamento.









          Firma del Responsabile
Data, .....................................................................










      .............................................

La presente scheda corredata da copia del versamento e modulo Siae dovrà essere inviata a

Uisp Comitato Regionale Veneto tramite fax 041/934.21.54 o e-mail danza.veneto@uisp.it
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